KIA XCEED
Ceník příslušenství MY23-
Standard GT-line PHEV MHEV
XCeed_CUV14LED světla do dveří
Sada 2ks, po otevření dveří osvítí venkovní plochu pro bezpečný výstup a nástup do vozu. Pouze pro vozy s automatickým
otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří.
● ● ● ● 3 560 Kč 1,00 66651ADE00
XCeed_CUV15LED projektory do dveří s logem Kia Sada 2ks. Pouze pro vozy s automatickým otevíráním/zavíráním oken na obou stranách předních dveří. ● ● ● ● 4 149 Kč 1,00 66651ADE01K

Montážní čas
(h)
Objednací kód
Verze výbavy
Ochrana Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Objednací kód
Verze výbavy
XCeed_CUV221
Ochranná lišta zadního nárazníku - lesklá
Z leštěné nerezové oceli, ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním, nutno zakoupit spolu s malým montážním
balíčkem 66929ADE99P.
● ● ● ● 3 316 Kč 0,25 J7274ADE50ST
XCeed_CUV222
Ochranná lišta zadního nárazníku - matná
Z broušené nerezové oceli, ochrání nakládací hranu nárazníku před poškrábáním, nutno zakoupit spolu s malým montážním
balíčkem 66929ADE99P.
● ● ● ● 3 444 Kč 0,25 J7274ADE50BR
Standard GT-line PHEV MHEV
XCeed_CUV31Střešní příčníky - hliníkové Pro vozy se střešními podélníky, omezují použití panoramatické střechy, maximální zatížení 80 kg ● ● ● 10 511 Kč 0,40 J7211ADE01AL
XCeed_CUV34Tažné zařízení rychloodnímatelné Svisle rychloodnímatelné (bajonet), maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● ● 17 140 Kč 1,50 J7281ADE50
XCeed_CUV35Tažné zařízení odnímatelné Maximální zatížení podle typu vozidla ● ● ● ● 10 495 Kč 1,50 J7280ADE50
XCeed_CUV36Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru. ● ● ● ● 8 341 Kč 1,50 J7621ADE00CP
XCeed_CUV37Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy bez připraveného konektoru ● ● ● ● 6 630 Kč 1,50 J7620ADE00CP
XCeed_CUV38Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů Pro vozy s připraveným konektorem.  ● ● ● ● 7 182 Kč 1,50 J7621ADE01PC
XCeed_CUV39Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů Pro vozy s připraveným konektorem ● ● ● ● 6 236 Kč 1,50 J7620ADE01PC
XCeed_CUV310Rozšiřovací sada k 13pinové elektroinstalaci Pro připojení obytného přívěsu ● ● ● 2 420 Kč 0,50 55621ADE01
XCeed_CUV311Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● ● 641 Kč E919999137
XCeed_CUV313Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pinů ● ● ● 565 Kč 55622ADB00
XCeed_CUV314Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia ● ● 137 Kč ZK3E053010

Montážní čas
(h)
Objednací kód
Verze výbavy
Kola
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Objednací kód
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas
(h)
Objednací kódBezpečnost Poznámka
Verze výbavy
Verze výbavy
Uni67Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko pro dětskou autosedačku, která je upoutaná proti směru jízdy, je připevněno na otáčivém kloubu, který
poskytuje rozšířený výhled na dítě v jakémkoliv úhlu.
● ● ● ● 360 Kč 66760ADD01
Uni68Výstražné světlo Světlo, které se dává na střechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost až 1 km. ● ● ● ● 1 119 Kč 66945ADE00
Uni69Nouzové bezpečnostní kladívko
V nouzové situaci pro rozbití skla. Dodává se spolu s integrovaným řezačem bezpečnostních pásů a lze jej namontovat na
dveře auta pro rychlý přístup. Snadné a bezpečné použití.
● ● ● ● 690 Kč 66946ADE00
Standard GT-line PHEV MHEV
Uni718Retušovací barvička Jednoduchá a rychlá oprava oděrek laku. Cena se liší v závislosti na barvě. ● ● ● ● 547 Kč  LPA10APEXXXX
Uni72Zimní balíček Kia Obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů do -60°C, rozmrazovač, škrabku a houbičku. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● 692 Kč LP973APE109K1
Uni73Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 250 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● 92 Kč LP973APE101K1
Uni74Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 500 ml. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● 147 Kč LP973APE102K1
Uni75Zimní koncentrát do ostřikovačů Kia do -60°C 1 litr. Jedná se o balení 1 kusu. ● ● ● ● 221 Kč LP973APE103K1
Uni78Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Cena platná za 1 kus. Balení obsahuje 25 kusů. ● ● ● ● 180 Kč LP950APE01K
Uni79Antibakteriální odstraňovač zápachu
Prostředek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobě dokáže odstranit pachy ve vnitřním prostoru vozidla.
Zanechává příjemnou svěží vůni máty. Neobsahuje látky s alergickými účinky ani parfémové oleje. Balení 100 ml
● ● ● ● 217 Kč LP970APE01ACK
Nabídka lokálního příslušenství
Komfort Standard GT-line PHEV MHEV
XCeed_CUV252Sada parkovacích snímačů, přední,  4 senzory Možnost programování uživatelských funkcí, lakovatelné (LOCD17) ● ● ● ● 4 242 Kč 3,00 KBSS-4FD
XCeed_CUV253Sada parkovacích snímačů, zadní, 4 senzory Možnost programování uživatelských funkcí, lakovatelné (LOCD17) ● ● ● ● 3 910 Kč 2,00 KBSS-4D